

Liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat sekä vuorojakoperusteet 2022-asiakirja

KULILK 24.11.2021 § 96
2659/02.05.00.01.00/2021

Joensuun kaupungin hallintosäännön 17 § mukaan kulttuuri- ja liikuntalautakunnan ratkaisultaan kuuluu muun muassa päättää vastuualueellaan perittävistä maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston hyväksymän maksu- ja taksapolitiikan yleisten perusteiden mukaisesti.

Vuoden 2022 talousarvion teknisten laadintaohjeiden mukaan, kaupungin määräysvallassa olevia asiakasmaksuja korotetaan lähtökohtaisesti 2 % kustannustason muutokset huomioiden.

Liikuntapalvelujen vuorojakoperusteet, tila- ja aluevuokrat sekä palvelumaksut 2021 –asiakirjaan:

<https://www.joensuu.fi/documents/144181/3210275/Liikuntapalveluiden+hinnasto+2021.2.pdf/3df40cde-9075-7327-0c55-9708f709c5ce>

ehdotetaan tehtäväksi seuraavassa esiteltäviä muutoksia ja lisäyksiä vuodelle 2022.

Yleistä

Poistetaan hinnastosta kaikki maininnat seuraavista tiloissa; Pärnävaaran urheilukeskus, Tikkämäentien salit, Väisälänkadun sali ja Niittylahden urheiluhallin liikuntasali.

Tehdään seuraava (punaisella) lisäys tekstisisältöön (s. 4.)

Liikuntapalvelut pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin sekä vuorojen muutoksiin ja peruutuksiin ennakkoon ilmoitettuna ajankohtana. Peruuntuneista ajoista ei makseta hyvitystä, peruuntuneita vuoroja ei myöskään laskuteta. Liikuntapalvelut pidättää oikeuden muuttaa liikuntapaikkojen (ulkoliikuntapaikat, hallit, salit, uimahallit, muut sisäliikuntapaikat jne.) aukioloaikoja. Liikuntapaikkaan myyty vuosi-, kuukausi- tai viikkokortti tai muu vastaava kausikortti oikeuttaa käyttämään liikuntapaikkaa sen kulloinkin voimassa olevan aukioloajan mukaisena aikana. Liikuntapaikan aukioloajan muuttaminen kausikortin voimassaoloaikana ei oikeuta saamaan palautusta maksetusta kausikortin hinnasta taikka saaman muutakaan korvausta. Mikäli liikuntapaikan aukioloajan muutos merkitsee sitä, että liikuntapaikan käyttäminen kausikortilla ei aukioloaikamuutoksen jälkeen enää ole ollenkaan mahdollista, kausikortista hyvitetään käyttämättä jäänyt osuus **jatkamalla kausikortin voimassaoloa. Rahan palautusta ei tehdä.**

Lisätään kohtaan **3.1.3 Motonet Areena**

Lisätään Motonet Areenalle harjoituskäytön taksat kohtaan. Taksat määritellään Joensuu Areenan parketin hinnoittelun mukaisesti sekä soveltaen lohkojen hinnoitteluun Urheilutalon lohkojen taksaa. Hinnat esitetty muodossa €/tunti, hinnat sisältävät 10 % arvonnalisäveroa.

Tila- ja kenttävuokrat

Hinnat esitetty muodossa €/tunti, hinnat sisältävät 10 % arvonnalisäveroa.

	I	II	III	IV
Parketti (lohkot 1 ja 2)	-	-	18,80 €	37,40 €
Parketti (lohko 1 tai 2)	-	-	9,40 €	18,70 €

Lisätään kohtaan **3.1.7 Mehtimäen Beach Volley-kentät**. Hinnat esitetty muodossa €/tunti, hinnat sisältävät 10 % arvonnalisäveroa.

	I	II	III	IV
Beach Volley (kaikki kentät)	maksuton	-	7,90 €	15,80 €

Beach Volley (1 kenttä)	maksuton	-	2,90 €	5,80 €
-------------------------	----------	---	--------	--------

3.2.1 Ottelu- ja kilpailuvarausten hintaluokat

Lisätään alla oleva lauseke.

Muiden kuin pääsarjojen otteluiden tilavaraukset tulee alkaa vähintään tuntia (1) ennen ottelun alkamisaikaa. Varauksen päättymisaika määritetään lajin ja arvioidun ottelun keston mukaisesti.

3.2.2 Joensuu Areena, urheiluhallit, jäähallit sekä nurmet

Lisätään otsikkoon teksti Motonet Areena.

Määritetään Motonet Areenan ottelukäytön hinnoitteluksi sama, kuin Joensuu Areenassa. Lisätään perimeter LED-näyttöjen taksa. Hinnoittelu per otteluvaraus viis (5) tuntia.

	1)	2)	3)	4)	5)
Motonet Areena	-	474,00 €	260,10 €	Hintaluokka IV	

Oheistilat kilpailu- ja otteluvarausten yhteydessä

Motonet Areena

Kahden korkeamman sarjatason (SM- ja 1. div.) ottelutapahtuman hintaan sisältyy ottelualueen vuokra, 2. krs tasanteen kahvio- ja kabinettitilat sekä tulostaulut.

Ottelujärjestelyt ja tilarajaukset erillisen sopimuksen mukaan.

Perimeter LED-näyttöjen käytön vuokra 100 e per ottelutapahtuma.

3.3 Muut tapahtumavaraukset

Lisätään alla olevaan virkkeeseen Motonet Areena.

Motonet Areena ja Urheilutalo ovat varattuja ensisijaisesti urheilu- ja liikuntakäytölle

Valmistelija: liikuntajohtaja, varaussuunnittelijat

Hyvinvointijohtajan päätösehdotus:

Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää

hyväksyä liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat sekä vuoronjakoperusteet 1.1.2022 alkaen edellä esitetyn mukaisesti.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.